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Frosta kommune 
Fånesvegen 1 
7633 FROSTA 
 
 

  

Reguleringsplan for Frosta brygge - Hytteområde Viktil nedre og Viktil 
nordre - Frosta 27/1 og 3 - Fylkesmannen ber om dokumentasjon og utsatt 
høringsfrist 

Vi viser til mottatt forslag på høring til Detaljplan – reguleringsendring av 3 reguleringsplaner – 
Frosta Brygge, Viktil nedre og Viktil nordre i brev datert 11.09.2020. Den ene planen som 
høringsforslaget bygger på, er Frosta brygge. Fylkesmannen fremmet innsigelse til planen for Frosta 
brygge (detaljregulering Frosta brygge) i brev av 6.7.2016. Vi kan ikke se å ha mottatt et planforslag 
der innsigelsen er imøtekommet. Innsigelsen står derved ved lag. 
 
Fylkesmannen har etterspurt nødvendig dokumentasjon fra kommunen, men har ikke så langt 
mottatt dette. Fylkesmannen har dermed ikke tilstrekkelig grunnlag for å behandle mottatt 
planforslag Detaljplan – reguleringsendring av 3 reguleringsplaner – Frosta Brygge, Viktil nedre og Viktil 
nordre. Vi ber samtidig Frosta kommune om en nærmere redegjørelse for detaljreguleringen for 
Frosta brygge, og ber om svar på følgende: 

- Hva er status for planen for Frosta brygge (detaljregulering Frosta brygge)?  
- Er Fylkesmannens innsigelse til planen behandlet i kommunen? 
- Har kommunen behandlet byggesaker på grunnlag av planen Frosta brygge? 
- Hvordan vil kommunen følge opp saken? 

 
Fylkesmannen vil ikke kunne uttale seg til nå framlagte planforslag Detaljplan – reguleringsendring av 
3 reguleringsplaner – Frosta Brygge, Viktil nedre og Viktil nordre før vi har mottatt svar på denne 
henvendelsen, og nødvendig etterspurt dokumentasjon er oversendt. Vi ber om at dokumentasjon 
sendes innen 31.10.2020. Høringsfristen må utvides med 14 dager etter oversendt dokumentasjon. 
 
Til orientering til kommunen følger vedlagt aktuelle saksdokumenter fra behandlingen av 
detaljregulering av Frosta brygge, samt et notat som Fylkesmannen har utarbeidet med 
sammenstilling av saken. 
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Med hilsen 
 
Trude Mathisen (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Tonje Rønneberg Devik 
rådgiver 
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Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Vedlegg 
1 Innsigelse Frosta brygge - 2016 
2 Frosta brygge - referat drøftingsmøte 18.8.2016 
3 Frosta brygge - forslag til løsning 
4 Frosta brygge - svar fra FM på forslag til løsning 
5 Notat saksgang og begrunnelse for innsigelse til planen for Frosta 

brygge 
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